
 

                                       

 

 

 

 

 

Bu hikaye “Öğretmenim Yazıyor, Ailem Okuyor” Projesi   Güvenli İnternet Günü  kapsamında 

proje ortağı olan  sınıf öğretmeni  

 

                    Selvinaz ASLAN tarafından kaleme alınmıştır.  

Yazan:Selvinaz ASLAN 
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    Kerem o gün her zamanki gibi okulundan çıkmış evine doğru gidiyordu.Kerem’in evi okula 

çok yakın olduğu için annesinin ona öğrettiği güvenli yolları kullanarak okulundan evine 

gidebiliyordu. 

Yolda yürürken gördüğü büyük reklam panosundaki afiş dikkatini çekti.Afişe ilk baktığında 

bir süper kahraman resmi gördü. Ama bu alışılmış süper kahramanlardan biraz  farklıydı.   

Heceleyerek okuduğu yazıda “BAĞLAN AMA BAĞIMLI OLMA” yazıyordu. 
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Kerem okuduklarının tam olarak ne anlama  geldiğini anlayamadı.Afişte yazan diğer yazıları 

da okumaya  çalışırken  bir anda  afişteki  süper kahramanı  yanında buluverdi. 

      Süper Kahraman, Kerem’e : 

—Merhaba küçük  dostum.Sana nasıl yardımcı olabilirim? Diye sordu. 

   Kerem şaşkınlık içinde: 

—Sen de kimsin?Bu nasıl olabilir?dedi. 

 Süper Kahraman: 

—Benim adım İnterno.Afişte de söylediğim gibi “Bağlan ama bağımlı olma” küçük dostum. 

Kerem Süper Kahraman’a hayranlıkla baktı. 

—Memnun oldum ben de Kerem.Ama ben senin söylediklerini anlayamadım. 
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—Kerem sen interneti kullanıyor musun?diye sordu İnterno. 

—Evet, eğlenceli videolar izler, oyunlar oynarım. 

—Peki izleyeceğin videolara ve oynayacağın oyunlara kim karar veriyor? 

—Ben tabi ki. Arkadaşlarımdan duyduğum oyunları, en çok izlenen videoları seçerim. 

İnterno: 

—Keremciğim nasıl ki okuldan eve dönerken güvenli yolları seçiyorsan, internet kullanırken 

de güvenli içerikleri tercih etmelisin. Sen de bir Süper İnternet Kahramanı olmak ister misin? 

diye sordu. 

Kerem: 

—Yaşaaasınnn! Çok isterim, diye bağırdı. 

—O zaman sana gerekli olan gücü verecek süper bilgilere ihtiyacın var, dedi. 
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İnterno’nun reklam panosuna dokunmasıyla  panoda çeşitli resim ve yazılar  belirdi.İnterno 

bu resim ve yazıları Kerem’e açıklamaya başladı. 

—Keremciğim, öncelikle interneti kullanırken ailenle beraber bir plan oluşturmalısın. Günde 

kaç saat interneti kullanacağını, yaşına uygun hangi sayfaları ziyaret edebileceğini 

belirlemelisin.Artık oynayacağın oyunlara ve süresine arkadaşlarınla değil ailenle karar 

vermelisin. 

 

 

 

 

4 



 

 

 

 

—Ama ben oyun oynamayı çok seviyorum.Oyun oynarken zamanın nasıl geçtiğini hiç 

anlamıyorum. 

—Tabi ki oyun oynayacaksın ama kendi yaş grubuna uygun oyunları zaman sınırlamasına 

uyarak oynamalısın. 

  Kerem böylece derslerime ve arkadaşlarımla dışarıda oyun oynamaya daha çok zamanım 

kalacak, diye düşündü. 
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“Kerem sana bir şey sorabilir miyim?”  diye söze girdi İnterno. 

—Yolda gördüğün tanımadığın birine telefon numarası, ev adresi, gittiğin okulun adı gibi 

bilgileri verir misin? 

—Hayır. Tanımadığım insanlarla konuşmam. Bu bilgileri asla vermem, diye haykırdı. 

—Çok doğru bir şey yapıyorsun Keremciğim. Ama İnternet ortamında, sosyal medya 

hesaplarında da bu bilgileri paylaşmak doğru değildir. Çünkü tanımadığımız kötü niyetli 

insanlar bu bilgilere rahatlıkla ulaşabilir. Aynı şekilde internet ortamında paylaştığımız 

resimler kötü niyetli insanlar tarafından kullanılabilir. 

   Kerem bu konuda hiç bilgi sahibi olmadığını, sonuçlarının tehlikeli olabileceğini 

düşünmediğini fark etti. 
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İnterno şöyle devam etti: 

—Küçük dostum, internet sayesinde çok uzaktaki yakınlarımız ile görüşüp hasret 

giderebiliyoruz. 

— Evet, biz pandemi nedeniyle babaannemle yüz yüze çok fazla görüşemediğimiz için 

internet ortamında görüşebiliyoruz. 

—Bu çok güzel ama bazen internet ortamında hiç tanımadığımız insanlardan bize mesajlar 

gelebilir. Bu mesajları açıp okumamalısın ve asla bu mesajlara cevap yazmamalısın. 

— Peki neden? Belki sadece arkadaşça bir mesajdır. 

—Tabi ki olabilir ama bazen bu mesajlarda bizi rahatsız eden durumlar 

olabilir.Anlayamadığımız isteklerle karşılaşabiliriz. 

—Peki, böyle bir durumda ne yapmalıyım? 

—Mutlaka bu durumu ailenle paylaşmalısın. İnternet ortamında bile olsa sonucunu 

düşünmeden asla hareket etmemelisin. 
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—Tamam, İnterno, şimdi afişinde yazan “BAĞLAN AMA BAĞIMLI OLMA” sözünün ne demek 

olduğunu anladım. İnterneti ihtiyacım olan bilgileri araştırma, eğlenme,  haberleşme gibi 

konularda kullanabilirim ama asla aşırıya kaçmam. 

—Aferin sana küçük dostum! Çok doğru anlamışsın. Artık güvenli internet kullanımı için 

gerekli olan tüm süper güçlere sahipsin. Sen de benim gibi bir güvenli internet kahramanısın 

artık. 

—Yaşaasııın! Artık tüm bu öğrendiğim bilgileri ailemle ve arkadaşlarımla paylaşacağım. 

Onların da birer doğru internet kullanıcısı olabilmeleri için elimden geleni yapacağım.  
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—Çok sevindim küçük dostum ama benim de tüm bu bilgileri anlatmam gereken bir sürü 

küçük dostum daha var. Hoşça kal küçük kahramanım, diyerek gözden kayboldu. 

  Kerem öğrendiği bilgileri ailesiyle ve arkadaşlarıyla paylaşacak olmanın heyecanıyla hızlı 

hızlı adımlarla evine doğru yürüyerek oradan uzaklaştı. 
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GÜVENLİ İNTERNET KULLANIM SÖZLEŞMESİ 

Çocuklar merhaba!  Sizler de Kerem gibi bir güvenli internet kahramanı olmak istiyorsanız, 

aşağıdaki sözleşmeyi ailenizle beraber okuyup uygulayacağınızı söz verin. 

 

Hangi sitelere girebileceğimi, neler yapabileceğimi, ne zaman ve ne kadar süre ile interneti 

kullanabileceğimi ailemle beraber belirleyeceğime ve bu kurallara ev dışında da uyacağıma 

SÖZ VERİYORUM. 
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	—Merhaba küçük  dostum.Sana nasıl yardımcı olabilirim? Diye sordu.

